

Temuka Prime Cattle Sale - 12/12/2022 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	8	Str - Her/Fries X	PGW	4,610	1722.99	2.99	576	SOLD
3	5	Str - Her/Fries X	PGW	2,825	1666.75	2.95	565	SOLD
4	2	Str - Friesian	NZFL	1,200	1674.00	2.79	600	SOLD
5	2	Str - Hereford X	NZFL	1,125	0.00	0	563	UNSOLD
6	1	Str - Her/Fries X	PGW	545	1553.25	2.85	545	SOLD
7	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,300	1702.00	2.96	575	SOLD
8	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,730	1706.93	2.96	577	SOLD
9	3	Str - Her/Fries X	NZFL	2,060	2060.00	3	687	SOLD
10	4	Str - Murray Grey	NZFL	2,575	1937.69	3.01	644	SOLD
11	1	Str - Her/Fries X	NZFL	690	2070.00	3	690	SOLD
12	6	Str - Angus	NZFL	3,400	1728.33	3.05	567	SOLD
13	2	Str - Ang/Her X	HAZ	1,015	1451.45	2.86	508	SOLD
14	4	Str - Hereford	HAZ	1,940	1396.80	2.88	485	SOLD
15	4	Str - Murray Grey X	PGW	1,980	1400.85	2.83	495	SOLD
16	2	Str - Her/Fries X	PGW	950	1320.50	2.78	475	SOLD
17	7	Str - Hereford X	PGW	4,135	1754.42	2.97	591	SOLD
18	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,040	1528.80	2.94	520	SOLD
19	1	Str - Speckle Park	PGW	490	1401.40	2.86	490	SOLD
20	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,095	1582.28	2.89	548	SOLD
21	8	Str - Friesian	PGW	4,100	1378.63	2.69	513	SOLD
22	9	Str - Friesian	PGW	4,230	1250.20	2.66	470	SOLD
23	4	Str - Friesian	HAZ	2,250	1631.25	2.9	563	SOLD
24	7	Str - Friesian	HAZ	3,585	1474.97	2.88	512	SOLD
25	1	Str - Friesian	HAZ	485	1358.00	2.8	485	SOLD
26	1	Str - Angus	HAZ	520	1534.00	2.95	520	SOLD
26A	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,040	1497.60	2.88	520	SOLD
27	8	Str - Her/Fries X	NZFL	4,375	1558.59	2.85	547	SOLD
28	3	Str - Her/Fries	NZFL	1,605	1503.35	2.81	535	SOLD
28A	2	Str - Murray Grey	NZFL	1,120	1601.60	2.86	560	SOLD
29	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,075	1462.88	2.82	519	SOLD

30	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,790	1730.33	2.9	597	SOLD
31	1	Str - Her/Fries X	HAZ	500	1375.00	2.75	500	SOLD
32	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,150	1633.00	2.84	575	SOLD
33	1	Str - Her/Fries X	PGW	530	1494.60	2.82	530	SOLD
33A	1	Str - Her/Fries X	PGW	510	1402.50	2.75	510	SOLD
34	1	Str - Friesian X	NZFL	580	1537.00	2.65	580	SOLD
35	1	Str - Her/Fries X	PGW	620	1860.00	3	620	SOLD
36	2	Str - Galloway	PGW	1,165	1660.13	2.85	583	SOLD
37	5	Str - Her/Fries X	PGW	2,950	1758.20	2.98	590	SOLD
38-39	10	Str - Her/Fries X	PGW	5,850	1725.75	2.95	585	SOLD
40	1	Str - Belt/Galloway	NZFL	550	1540.00	2.8	550	SOLD
40A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	540	1512.00	2.8	540	SOLD
41	2	Str - Her/Fries X	CAR	1,255	1851.13	2.95	628	SOLD
41A	1	Str - Her/Fries X	CAR	575	1615.75	2.81	575	SOLD
42	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,015	1405.78	2.77	508	SOLD
42A	1	Str - Her/Fries X	PGW	385	962.50	2.5	385	SOLD
43	7	Str - Her/Fries X	NZFL	4,040	1644.86	2.85	577	SOLD
44	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,640	1547.07	2.83	547	SOLD
45	5	Str - Angus	NZFL	2,665	1535.04	2.88	533	SOLD
45A	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,685	1595.13	2.84	562	SOLD
183	2	Str - Ang/Her X	HAZ	1,045	1489.13	2.85	523	SOLD
184	4	Str - Hereford	HAZ	2,450	1776.25	2.9	613	SOLD
188-189	11	Str - Friesian X	PGW	6,680	1633.56	2.69	607	SOLD
190	1	Str - X Bred	PGW	575	1546.75	2.69	575	SOLD
191	1	Str - Her/Fries X	PGW	705	2044.50	2.9	705	SOLD
192	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,245	1792.80	2.88	623	SOLD
193	3	Str - Angus	PGW	1,580	1564.20	2.97	527	SOLD
194	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,780	1691.00	2.85	593	SOLD
195	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,245	1792.80	2.88	623	SOLD
310	5	Str - Hereford	NZFL	2,805	1604.46	2.86	561	SOLD
46	6	Hfr - Her/Fries X	NZFL	3,300	1518.00	2.76	550	SOLD
47	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	540	1458.00	2.7	540	SOLD
48	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,635	1520.55	2.79	545	SOLD

49	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,595	1453.20	2.8	519	SOLD
50	1	Hfr - Murray Grey	NZFL	540	1490.40	2.76	540	SOLD
51	2	Hfr - Angus	PGW	1,035	1464.53	2.83	518	SOLD
52	2	Hfr - Belgium Blue	NZFL	1,065	1491.00	2.8	533	SOLD
53	5	Hfr - Belgium Blue	NZFL	2,475	1376.10	2.78	495	SOLD
54	2	Hfr - South Devon	NZFL	925	1267.25	2.74	463	SOLD
55	3	Hfr - Murray Grey X	PGW	1,350	1206.00	2.68	450	SOLD
56	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	475	1268.25	2.67	475	SOLD
57	4	Hfr - Angus	NZFL	2,210	1607.78	2.91	553	SOLD
58	2	Hfr - A & H/F X	HAZ	1,020	1438.20	2.82	510	SOLD
59	2	Hfr - Ang/Her X	PGW	1,225	1721.13	2.81	613	SOLD
60	4	Hfr - Murray Grey	PGW	2,145	1522.95	2.84	536	SOLD
61	1	Hfr - Stabilizer	PGW	620	1760.80	2.84	620	SOLD
62	10	Hfr - Angus	PGW	5,840	1681.92	2.88	584	SOLD
63	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,830	1216.95	2.66	458	SOLD
64	6	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,745	1216.95	2.66	458	SOLD
65	6	Hfr - Her/Fries X	NZFL	3,055	1395.12	2.74	509	SOLD
66	7	Hfr - Her/Fries X	NZFL	3,385	1320.15	2.73	484	SOLD
67	5	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,175	1131.00	2.6	435	SOLD
68	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,915	1292.63	2.7	479	SOLD
69	1	Hfr - Murray Grey	NZFL	480	1248.00	2.6	480	SOLD
70	3	Hfr - Her/Fries X	CAR	1,770	1634.30	2.77	590	SOLD
71	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	480	1315.20	2.74	480	SOLD
72	2	Hfr - Angus	PGW	945	1332.45	2.82	473	SOLD
73	6	Hfr - Angus	HAZ	2,640	1258.40	2.86	440	SOLD
74	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	980	1303.40	2.66	490	SOLD
75	8	Hfr - Her/Fries X	PGW	4,505	1565.49	2.78	563	SOLD
76	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	895	1096.38	2.45	448	SOLD
77	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	870	943.95	2.17	435	SOLD
78	3	Hfr - Simmental X	PGW	1,650	1529.00	2.78	550	SOLD
79	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,315	1263.99	2.73	463	SOLD
92	1	Hfr - Angus	HAZ	465	1255.50	2.7	465	SOLD
93	1	Hfr - Charolais	HAZ	655	1801.25	2.75	655	SOLD

96	1	Hfr - Friesian X	PGW	560	1400.00	2.5	560	SOLD
97	5	Hfr - Friesian	RLL	1,555	600.23	1.93	311	SOLD
98	2	Hfr - Friesian	RLL	440	224.40	1.02	220	SOLD
99	5	Hfr - X Bred	PGW	2,330	1183.64	2.54	466	SOLD
100	1	Hfr - Jersey	PGW	445	1068.00	2.4	445	SOLD
101	3	Hfr - Friesian	PGW	1,470	1274.00	2.6	490	SOLD
102	2	Hfr - Friesian	HAZ	880	924.00	2.1	440	SOLD
103	1	Hfr - Friesian	NZFL	565	1367.30	2.42	565	SOLD
104	4	Hfr - X Bred	PGW	2,000	1305.00	2.61	500	SOLD
105	4	Hfr - X Bred	PGW	1,870	1224.85	2.62	468	SOLD
112	6	Hfr - Hereford	HAZ	2,880	1305.60	2.72	480	SOLD
113	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,390	1172.23	2.53	463	SOLD
114	1	Hfr - Belgian Blue	PGW	590	1646.10	2.79	590	SOLD
115	1	Hfr - Angus	PGW	530	1473.40	2.78	530	SOLD
116	5	Hfr - Speckled Park X	CAR	2,200	1166.00	2.65	440	SOLD
117	5	Hfr - Murray Grey X	CAR	2,250	1206.00	2.68	450	SOLD
80	1	Bull - Speckle Park	HAZ	630	1795.50	2.85	630	SOLD
81	2	Bull - Hereford	NZFL	1,735	1214.50	1.4	868	SOLD
82	2	Rig - Angus	CAR	945	1152.90	2.44	473	SOLD
83	5	Bull - Hereford	RLL	2,790	1674.00	3	558	SOLD
84	1	Bull - X Bred	NZFL	460	1012.00	2.2	460	SOLD
85	1	Bull - Angus	NZFL	865	1816.50	2.1	865	SOLD
86	1	Bull - Angus	NZFL	875	1881.25	2.15	875	SOLD
87	1	Bull - Angus	NZFL	1,050	1365.00	1.3	1050	SOLD
88	1	Bull - Charolais	HAZ	1,075	1419.00	1.32	1075	SOLD
89	6	Bull - Murray Grey	CAR	3,160	1580.00	3	527	SOLD
90	6	Bull - Murray Grey	CAR	3,355	1744.60	3.12	559	SOLD
91	7	Bull - Hereford	HAZ	5,020	2043.86	2.85	717	SOLD
94	1	Bull - Ang/Her X	HAZ	620	1612.00	2.6	620	SOLD
118	5	Cow - Friesian	PGW	2,450	774.20	1.58	490	SOLD
119	6	Cow - X Bred	PGW	2,205	441.00	1.2	368	SOLD
120	1	Cow - Friesian	CAR	580	986.00	1.7	580	SOLD
121	2	Cow - Hereford	HAZ	1,135	1225.80	2.16	568	SOLD

124	1	Cow - Her/Fries X	NZFL	500	900.00	1.8	500	SOLD
125	2	Cow - Friesian	NZFL	925	763.13	1.65	463	SOLD
126	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,350	720.00	1.6	450	SOLD
127	5	Cow - Friesian	NZFL	3,415	1263.55	1.85	683	SOLD
128	1	Cow - Friesian	NZFL	590	1003.00	1.7	590	SOLD
129	1	Cow - Angus	HAZ	645	1419.00	2.2	645	SOLD
130	2	Cow - Friesian	PGW	1,025	871.25	1.7	513	SOLD
131	6	Cow - X Bred	PGW	3,060	872.10	1.71	510	SOLD
132	1	Cow - X Bred	PGW	435	609.00	1.4	435	SOLD
133	3	Cow - Friesian	PGW	1,465	864.35	1.77	488	SOLD
134	4	Cow - Friesian	HAZ	1,975	869.00	1.76	494	SOLD
135	3	Cow - Friesian	HAZ	1,710	1037.40	1.82	570	SOLD
136	1	Cow - Her/Fries X	NZFL	535	968.35	1.81	535	SOLD
137	1	Cow - Jersey	PGW	495	841.50	1.7	495	SOLD
138	3	Cow - X Bred	PGW	1,355	740.73	1.64	452	SOLD
139	5	Cow - Angus	PGW	2,560	1126.40	2.2	512	SOLD
140	5	Cow - Ang/Her X	PGW	2,635	1138.32	2.16	527	SOLD